COMUNE DI ARNESANO

Esercizio 2023

14/03/2024

Accertamenti da re-imputare

Titolo 2 Trasferimenti correnti

Importo

Classificazione Capitolo Anno | Numero Oggetto accertamento Importo rettifiche Motivo
2.01.01.01.001 218 2023 1203 |A8 5 TRASFERIMENTO FONDI PER INNOVAZIONE DIGITALE - MISURA 1.2 - 77.897,00 77.897,00|Re-imputazione: anno 2024
Vincolo: PNRR - FONDI PER INNOVAZIONE DIGITALE - MISURA 1.2 CLOUD
Totale titolo 2 77.897,00 77.897,00
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COMUNE DI ARNESANO

Esercizio 2023

14/03/2024

Accertamenti da re-imputare

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Classificazione

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto

Importo
accertamento

Importo rettifiche

Motivo

4.02.01.01.001

4.02.01.01.001

4.02.01.01.010

4.02.01.01.001

4.02.01.01.001

4.02.01.01.001

4.02.01.01.001

4.02.01.02.005

429

431

458

471

471.1

471.3

471.4

452

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

281

104

273

665

537

1070

1125

267

Accertamento re-imputato dall'esercizio 2022: FONDO SVILUPPO E COESIONE
(FSC) 2014/2020. DPCM 17 LUGLIO 2020 - QUOTA ANNO 2022 -
RIQUALIFICAZIONE MURO DI CINTA CIMITERO COMUNALE

Vincolo: RIQUALIFICAZIONE ARREDO URBANO FSC 2014/2020

INTERVENTI DI ATTENUAZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO, MESSA IN
SICUREZZA ED ADEGUAMENTO NORMATIVO DEL RECAPITO FINALE", a valere
sui fondi DPCM 17 DICEMBRE 2021 - RIPARTO DEL FONDO PER LA
PROGETTAZIONE TERRITORIALE (22A00987) (GU SERIE GENERALE N.41 DEL
18-02-2022 — SUPPL. ORDINARIO N. 6). "MISSIONE 2: RIVOLUZIONE VERDE E
TRANSIZIONE ECOLOGICA

Vincolo: FONDO PER LA PROGETTAZIONE TERRITORIALE (DPCM 17 DICEMBRE
2021)

Accertamento re-imputato dall'esercizio 2022: ROGETTO SPORT NEI PARCHI”
PROMOSSO DA SPORT E SALUTE S.P.A. E ANCI (ASSOCIAZIONE NAZIONALE
COMUNI ITALIANI) - INTERVENTI FINANZIATI DELLA "LINEA DI INTERVENTO
1"

Vincolo: TRASFERIMENTO ANCI - SPORT IN PARCHI

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza — Missione 1 Componente 1 -
Investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza digitale” Misura 1.4.1 “Esperienza del
Cittadino nei servizi pubblici - Fornitura, configurazione, manutenzione,
assistenza e formazione della piattaforma applicativa “Servizi digitali per il
cittadino”-

Vincolo: PNRR - FONDI PER INNOVAZIONE DIGITALE - MISURA 1.4.1 -
ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI

Accertamento somme finanziate con Decreto di Approvazione n. 127 del
02/2022 - PNRR “Finestra Temporale 2" la citata candidatura del Comune di
Arnesano ¢ stata ammessa a finanziamento, contraddistinto da CUP
F71F23000140006

Vincolo: PNRR - FONDI PER INNOVAZIONE DIGITALE - MISURA 1.4.3 - PAGO
PA

PNRR - FONDI PER INNOVAZIONE DIGITALE - MISURA 1.4.4 - SPID CIE - vedi
C. U. 2471.3

Vincolo: PNRR - FONDI PER INNOVAZIONE DIGITALE - MISURA 1.4.4 - SPID
CIE

PNRR - FONDI PER INNOVAZIONE DIGITALE - MISURA 1.4.5 - Piattaforma
Notifiche Digitali

Vincolo: PNRR - FONDI PER INNOVAZIONE DIGITALE - MISURA 1.4.5 -
Piattaforma Notifiche Digitali

Accertamento re-imputato dall'esercizio 2022: Accertamento re-imputato
dall'esercizio 2021: Accertamento re-imputato dall'esercizio 2020: Accertamento
re-imputato dall'esercizio 2019: Accertamento re-imputato dall'esercizio 2018

Vincolo: AREA ATTREZZATA

35.727,50

20.940,89

12.500,00

79.922,00

11.533,00

14.000,00

23.147,00

17.000,00

18.383,55

10.931,15

12.500,00

79.922,00

11.533,00

14.000,00

23.147,00

17.000,00

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

Totale titolo 4

214.770,39

187.416,70

Totale

292.667,39

265.313,70
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COMUNE DI ARNESANO

Esercizio 2023 -

14/03/2024

Accertamenti da re-imputare

Anno reimputazione

Importo

2024

265.313,70

Totale

265.313,70
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COMUNE DI ARNESANO

Esercizio 2023

14/03/2024

Impegni da re-imputare

Titolo 1 Spese correnti

Piano finanziario

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto

Importo impegno

Importo rettifiche

Motivo

1.01.01.01.004
1.01.02.01.001

1.03.02.11.006

1.03.02.11.006

1.03.02.11.006

1.03.02.11.006

1.03.02.11.006

1.03.02.11.006

1.03.02.11.006

1.03.02.11.006

1.03.02.11.006

1.03.02.11.006

1.03.02.11.006

330
331

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

2023
2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

1229
1233

110

174

276

279

280

282

283

286

287

289

290

PRODUTTIVITA' ANNO 2023 (22.513,68)
ONERI FONDO RISORSE DECENTRATE 2023

Giudizio innanzi al TAR Puglia - Sez. I di Lecce Biasco Giancarlo ed altri vs
Comune di Arnesano — R.G. n. 371/2017, Sentenza n. 1293/2022. Costituzione
avverso il Ricorso di ottemperanza notificato in data 06.12.2022 dai Sigg.ri
Biasco Giancarlo e Aiello Adriana per |'esatta esecuzione alla Sentenza n. 1293
del 26/07/2022 nel giudizio n. 371/2017 Reg. Ric.. Conferimento incarico legale.

Giudizio d’Appello innanzi al Consiglio di Stato in S.G. — Roma, da instaurarsi nei
confronti dei sigg.ri Giancarlo Biasco e Adriana Aiello, per I'annullamento e/o la
riforma della Sentenza n. 1293 del 26.07.2022. Conferimento incarico legale per
la difesa degli interessi del Comune di Arnesano.

CAMPO SPORTIVO POLIVALENTE UBICATO SULL'AREA DI PROPRIETA’
COMUNALE DENOMINATA “LARGO MARTIRI DELLE FOIBE”. NOMINA LEGALE
CHE RAPPRESENTI IL COMUNE DI ARNESANO AL FINE DI RESISTERE AL
RICORSO EX ART.702 BIS COMMA 3 C.P.C., ISCRITTO AL NRG 8099/22,
PRESENTATO DALLA DITTA DE PASCALI.

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Affidamento incarico per difesa
interessi del Comune dinanzi al tribunale di Lecce - ricorsi per annullamento Del.
comm. ad Acta sul nuovo PUG

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio
2021: DETERMINA DI CONFERIMENTO INCARICO LEGALE CHE RAPPRESENTI
IL COMUNE DI ARNESANO

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio
2021: Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: Impegno re-imputato
dall'esercizio 2019: Impegno re-imputato dall'esercizio 2018: SENTENZA TAR
IECCE 326/2016 - APPELL

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio
2021: Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: Impegno re-imputato
dall'esercizio 2019: Impegno re-imputato dall'esercizio 2018: CAUSA PIERO
SOLAZZO/COMUNE DI ARNESA

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio
2021: Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: Impegno re-imputato
dall'esercizio 2019: Impegno re-imputato dall'esercizio 2018: COMPETENZE
INCARICO VANCHERI CALOGER

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio
2021: Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: Impegno re-imputato
dall'esercizio 2019: Impegno re-imputato dall'esercizio 2018: RESISTENZA IN
GIUDIZIO CONTRO IL TIC

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio
2021: Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: Impegno re-imputato
dall'esercizio 2019: INCARICO LEGALE PER VERTENZA PROMOSSA DA SEMAR
VIAGGI

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio
2021: Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: Impegno re-imputato
dall'esercizio 2019: INCARICO LEGALE PER IMPUGNAZIONE ALIQUOTA
REGIONALE TRIBUTO SPECIALE PER IL D

22.513,68
7.900,00

4.000,00

5.500,00

4.440,80

5.000,00

3.500,00

3.500,00

366,00

1.360,00

2.800,00

500,00

761,28

22.513,68
7.900,00

4.000,00

5.100,00

4.440,80

5.000,00

3.500,00

3.500,00

366,00

960,00

2.800,00

500,00

761,28

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

anno 2024
anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024
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COMUNE DI ARNESANO

Esercizio 2023

14/03/2024

Impegni da re-imputare

Titolo 1 Spese correnti

Piano finanziario

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto

Importo impegno

Importo rettifiche

Motivo

1.03.02.11.006

1.03.02.11.006

1.03.02.11.006

1.03.02.11.006

1.03.02.11.006

1.03.02.11.006

1.03.02.11.006

1.03.02.11.006

1.03.02.11.006

1.03.02.11.006

1.03.02.11.006

1.03.02.11.006

1.03.02.11.006

1.03.02.11.006

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

291

293

294

296

297

298

300

301

302

303

305

526

693

1032

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio
2021: Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: Impegno re-imputato
dall'esercizio 2019: Impegno re-imputato dall'esercizio 2018: PROCEDIMENTO
DI RIASSUNZIONE DAVANTI

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio
2021: Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: Impegno re-imputato
dall'esercizio 2019: Impegno re-imputato dall'esercizio 2018: INTERVENTI DI
EFFICIENTAMENTO ENERGE

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio
2021: Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: Impegno re-imputato
dall'esercizio 2019: Impegno re-imputato dall'esercizio 2018: CONTENZIOSO
CINO MARIANGELA/COMUNE D

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio
2021: Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: Impegno re-imputato
dall'esercizio 2019: Impegno re-imputato dall'esercizio 2018: INCVARICO PER
IMPUGNAZIONE DEGLI ADE

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio
2021: Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: Impegno re-imputato
dall'esercizio 2019: Impegno re-imputato dall'esercizio 2018: INCARICO LEGALE
-RESISTENZA IN GIUDI

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio
2021: Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: Impegno re-imputato
dall'esercizio 2019: Impegno re-imputato dall'esercizio 2018:
CORRESPONSIONE COMPENSO AVV. LORENZO

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio
2021: Riconoscimento Debito fuori bilancio - sentenza 903/2020

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio
2021: CONTENZIOSO CAPANI MARIA/COMUNE DI ARNESANO. DETERMINA DI
CONFERIMENTO INCARICO LEGALE PER LA DIFESA DEGLI INTERESSI DEL
COMUNE DI ARNESANO INNANZI AL TRIBUNAL

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio
2021: Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: Impegno re-imputato
dall'esercizio 2019: Impegno re-imputato dall'esercizio 2018: IMPEGNO DI
SPESA PER COMPETENZE AVV.

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Resistenza al Decreto di citazione in
giudizio in grado di appello proc.to penale Nocera + Altri n. R.G. App.
1190/2021 e conferimento incarico legale

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Sentenza n. 986/2019 - R.G.
01215/2018. Riconoscimento del Debito Fuori Bilancio ai sensi dell’art. 194,
comma 1, lett. a) del TUELL approvato con D.Lgs.n. 267/2000.

RESISENZA IN GIUDIZIO PRESSO LA CORTE DI GIUSTIZA TRIBUTARIA DI I
GRADO DI LECCE - ARCA SUD SALENTO VS COMUNE DI ARNESANO

Comune di Arnesano c/ Pulli e Lezzi — Opposizione al provvedimento di
estinzione della causa Reg. n. 3021/2016 riunito n. 3359/2016.

Ricorso per accertamento e declaratoria dell'illegittimita del “silenzio-
inadempimento” opposto dall’Amministrazione Comunale all’istanza del
13.06.2023, relativa allavvio del procedimento ex art. 42 bis DPR n. 327/2001
delle aree inserite nel NCEU al Fg. 5 p.lla 188 - 82 - 454. Conferimento incarico
legale per la difesa degli interessi del Comune di Arnesano

1.000,00

902,40

4.500,00

634,40

3.000,00

2.100,00

688,00

3.750,00

761,28

1.552,50

3.642,00

1.500,00

1.500,00

2.200,00

1.000,00

902,40

4.500,00

634,40

3.000,00

2.100,00

688,00

3.750,00

761,28

1.552,50

3.642,00

1.500,00

1.500,00

2.200,00

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024
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COMUNE DI ARNESANO

Esercizio 2023

14/03/2024

Impegni da re-imputare

Titolo 1 Spese correnti

Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo impegno | Importo rettifiche Motivo
1.03.02.19.999 |75 2023|1286 [Tk D PR INNOVAZIONE DIGITALE - MISURA 1.2 CLOUD - 77.897,00 77.897,00|Re-imputazione: anno 2024
Vincolo: PNRR - FONDI PER INNOVAZIONE DIGITALE - MISURA 1.2 CLOUD
Totale titolo 1 167.769,34 166.969,34
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COMUNE DI ARNESANO

Esercizio 2023

14/03/2024

Impegni da re-imputare

Titolo 2 Spese in conto capitale

Piano finanziario

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto

Importo impegno

Importo rettifiche

Motivo

2.02.01.03.999

2.02.01.05.999

2.02.01.05.999

2.02.01.09.003

2.02.01.09.016

2.02.01.09.016

2.02.01.09.999

2.02.03.02.002

2.02.03.02.002

2429

2458

2458

2136

2170

2170

2459

2471

2471

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

342

330

331

329

314

315

332

719

1267

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: CONTRIBUTI ANNUALITA' 2021 -
INTERVENTI RIQUALIFICAZIONE FUNZIONALE ARREDO

Vincolo: RIQUALIFICAZIONE ARREDO URBANO FSC 2014/2020

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: ROGETTO SPORT NEI PARCHI”
PROMOSSO DA SPORT E SALUTE S.P.A. E ANCI (ASSOCIAZIONE NAZIONALE
COMUNI ITALIANI) - INTERVENTI FINANZIATI DELLA "LINEA DI INTERVENTO
1"

Vincolo: TRASFERIMENTO ANCI - SPORT IN PARCHI

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: PROGETTO SPORT NEI PARCHI”
PROMOSSO DA SPORT E SALUTE S.P.A. E ANCI (ASSOCIAZIONE NAZIONALE
COMUNI ITALIANI) - INTERVENTI FINANZIATI DELLA "LINEA DI INTERVENTO
1". - QUOTA COOFINANZIAMENTO

Vincolo: TRASFERIMENTO ANCI - SPORT IN PARCHI

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio
2021: Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: Finanziamento da destinare a
interventi edili e riqualificazione degli arredi

Vincolo: INTERVENTI STRUTTURALI SEDI SCOLASTICHE

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio
2021: Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: Impegno re-imputato
dall'esercizio 2019: Impegno re-imputato dall'esercizio 2018: REALIZZAZIONE
AREA PUBBLICA ATTREZZA

Vincolo: AREA ATTREZZATA

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio
2021: Impegno re-imputato dall'esercizio 2020: Impegno re-imputato
dall'esercizio 2019: Impegno re-imputato dall'esercizio 2018

Vincolo: AREA ATTREZZATA

Impegno re-imputato dall'esercizio 2022: Impegno re-imputato dall'esercizio
2021: Spese di progettazione anno 2020

Vincolo: ROGETTAZIONE DEFINITIVA ED ESECUTIVA PER INTERVENTI MESSA
IN SICUREZZA

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza — Missione 1 Componente 1 -
Investimento 1.4 “Servizi e cittadinanza digitale” Misura 1.4.1 “Esperienza del
Cittadino nei servizi pubblici - Fornitura, configurazione, manutenzione,
assistenza e formazione della piattaforma applicativa “Servizi digitali per il
cittadino”- Affidamento tramite MEPA - CUP F71F22003830006 - CIG
Z293C2D826 - Finanziato dall* Union

Vincolo: PNRR - FONDI PER INNOVAZIONE DIGITALE - MISURA 1.4.1 -
ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI

ECONOMIE - PNRR - FONDI PER INNOVAZIONE DIGITALE - MISURA 1.4.1 -
ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI

Vincolo: PNRR - FONDI PER INNOVAZIONE DIGITALE - MISURA 1.4.1 -
ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI

35.727,50

12.500,00

15.250,00

63.590,00

52.202,01

17.000,00

46.000,00

41.559,30

38.362,70

35.727,50

12.500,00

13.800,00

1.450,00

63.590,00

52.202,01

17.000,00

46.000,00

41.559,30

38.362,70

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024
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COMUNE DI ARNESANO

Esercizio 2023

14/03/2024

Impegni da re-imputare

Titolo 2 Spese in conto capitale

Piano finanziario Capitolo Anno | Numero Oggetto Importo impegno Importo rettifiche Motivo
2.02.03.02.002 (2471.1 2023 593 |DETERMINA A CONTRARRE MISURA 1.4.3 - ADOZIONE PAGOPA 11.533,00 119,90|Re-imputazione: anno 2024

Vincolo: PNRR - FONDI PER INNOVAZIONE DIGITALE - MISURA 1.4.3 - PAGO

PA

11.413,10|Re-imputazione: anno 2024

2.02.03.02.002 {2471.3 2023 1122 |PNRR - FONDI PER INNOVAZIONE DIGITALE - MISURA 1.4.4 - SPID CIE 14.000,00 14.000,00|Re-imputazione: anno 2024

Vincolo: PNRR - FONDI PER INNOVAZIONE DIGITALE - MISURA 1.4.4 - SPID

CIE
2.02.03.02.002 |2471.4 2023 1210 E’gﬁﬁc;]g%?‘g?tlaﬁﬁ INO77218 130 o RS EERRe IS s 23.147,00 23.147,00|Re-imputazione: anno 2024

Vincolo: PNRR - FONDI PER INNOVAZIONE DIGITALE - MISURA 1.4.5 -

Piattaforma Notifiche Digitali

INTERVENTI DI ATTENUAZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO, MESSA IN

SICUREZZA ED ADEGUAMENTO NORMATIVO DEL RECAPITO FINALE”, a valere

sui fondi DPCM 17 DICEMBRE 2021 - RIPARTO DEL FONDO PER LA . o
2.02.03.05.001 (2431 2023 116 PROGETTAZIONE TERRITORIALE (22A00987) (GU SERIE GENERALE N.41 DEL 20.940,89 10.931,15|Re-imputazione: anno 2024

18-02-2022 — SUPPL. ORDINARIO N. 6). “MISSIONE 2: RIVOLUZIONE VERDE E

TRANSIZIONE ECOLOGICA

Vincolo: FONDO PER LA PROGETTAZIONE TERRITORIALE (DPCM 17 DICEMBRE

2021)

Totale titolo 2 391.812,40 381.802,66
Totale 559.581,74 548.772,00
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COMUNE DI ARNESANO

Esercizio 2023 -

14/03/2024

Impegni da re-imputare

Anno reimputazione

Importo

2024

548.772,00

Totale

548.772,00
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